ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2018 г. N 1468

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРАВИЛА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА СУБСИДИЙ

РОССИЙСКИМ КРЕДИТНЫМ ОРГАНИЗАЦИЯМ НА ВОЗМЕЩЕНИЕ ВЫПАДАЮЩИХ

ДОХОДОВ ПО КРЕДИТАМ, ВЫДАННЫМ РОССИЙСКИМИ КРЕДИТНЫМИ

ОРГАНИЗАЦИЯМИ В 2018 ГОДУ ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ

ДЕРЕВЯННЫХ ДОМОВ ЗАВОДСКОГО ИЗГОТОВЛЕНИЯ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила предоставления из федерального

бюджета субсидий российским кредитным организациям на возмещение выпадающих доходов по

кредитам, выданным российскими кредитными организациями в 2018 году физическим лицам на

приобретение деревянных домов заводского изготовления, утвержденные постановлением

Правительства Российской Федерации от 15 марта 2018 г. N 259 "О предоставлении из федерального

бюджета субсидий российским кредитным организациям на возмещение выпадающих доходов по

кредитам, выданным российскими кредитными организациями в 2018 году физическим лицам на

приобретение деревянных домов заводского изготовления" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2018, N 13, ст. 1780).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 1 декабря 2018 г. N 1468

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРАВИЛА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО

БЮДЖЕТА СУБСИДИЙ РОССИЙСКИМ КРЕДИТНЫМ ОРГАНИЗАЦИЯМ

НА ВОЗМЕЩЕНИЕ ВЫПАДАЮЩИХ ДОХОДОВ ПО КРЕДИТАМ, ВЫДАННЫМ

РОССИЙСКИМИ КРЕДИТНЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ В 2018 ГОДУ

ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ДЕРЕВЯННЫХ ДОМОВ

ЗАВОДСКОГО ИЗГОТОВЛЕНИЯ

1. В пункте 4:

а) в подпункте "а" слова "30 ноября" заменить словами "31 декабря";

б) в подпункте "з" слова "и действует с 1 апреля 2018 г. по 30 ноября 2018 г. включительно"

исключить;

в) дополнить подпунктом "и" следующего содержания:

"и) срок действия кредитного договора не превышает 36 месяцев.".

    2.  В   приложении    N  1     к      указанным      Правилам     слова

"с   "  "            2018  г.  по   "  "         2018   г.    включительно"

заменить    словами  "с    "  "        20   г.   по    "  "          20   г.

включительно".